Of. nº 014/17-SG.
                                                                                              Esteio, 11 de janeiro de 2017.

Ilmo. Sr.,
Diretor da Real Rodovias,
Av. Presidente Vargas, 344,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Fernanda Fernandes, aprovado em Sessão Ordinária de 10 de janeiro, solicita a Vossa Senhoria, a redução do intervalo de tempo do ônibus “Metro 3”, bem como o cumprimento e divulgação dos horários corretos do ônibus “Linha Antena-Hospital” para a comunidade do bairro Jardim Planalto. Por fim, que a empresa cumpra o Decreto Municipal nº 5.638/2016, de 30 de novembro de 2016, que altera o itinerário da lotação “Linha 4”.

[bookmark: _GoBack]  Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.